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1 ***3818** ROLDAN SILVA, EDDY GLEN
39,0644 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 32,2000 81,2644 40201

39,0644 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 32,2000 81,2644

2 ***4036** MENDO RISCO, ALEJANDRO DEMETRIO
46,5893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,9335 78,5228 39915

46,5893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,9335 78,5228

3 ***4370** SANCHEZ SANCHEZ, PURIFICACION
44,3081 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 76,4747 41222

45,2480 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 77,4146

4 ***3854** PAREDES GIRALDO, JUSTINA REGINA
34,9233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 31,9666 76,8899 40199

34,9233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 31,9666 76,8899

5 ***3431** HANC , ANDRZEJ
57,5146 0,0000 7,8066 0,0000 0,0000 0,0000 1,7000 18,2000 74,9000 42005

57,5146 0,0000 7,8066 0,0000 0,0000 0,0000 0,9300 18,2000 74,1300 (*)

6 ***6952** PAREJO  CABEZAS, INES MARIA
35,4399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,3666 71,8065 41154

35,4399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,3666 71,8065

7 ***9077** GAGO GUZMAN, ESTHER
47,6318 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,1335 83,7653 41095

35,4399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,1335 71,5734

8 ***6298** BLESA SIERRA, MARIA JOSEFA
47,1225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 76,4891 55838

47,1225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 19,3666 69,2591

9 ***2123** COSTA BORIANI, WALTER MAURICIO
28,0810 0,0000 0,3891 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 31,0335 69,5036 41919

28,0810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 31,0335 69,1145

10 ***6528** CABALLERO FLORES, URSULA
35,4399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5666 69,0065 42601

35,4399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5666 69,0065

11 ***8235** CASADO NARANJO, MONTSERRAT
41,4648 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,1335 70,5983 41217

41,4399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,3000 19,1335 68,8734
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12 ***5210** DIAZ CORTEGANA, ANA ISABEL
41,5063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 73,2063 42463

41,5063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,8500 21,7000 68,0563

13 ***1537** ACEDO RICO, GUADALUPE MARIA
28,9482 0,0000 4,8627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5666 67,3775 42489

28,9482 0,0000 4,8627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5666 67,3775

14 ***1478** CARRASCO JAREñO, FRANCISCO JAVIER
31,0872 0,0000 2,2759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5666 66,9297 42179

31,0872 0,0000 2,2759 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5666 66,9297

15 ***5051** HERNANDO AMBROSIO, ELENA
38,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6550 10,0000 20,5335 72,4199 42475

38,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,4200 20,5335 64,1849

16 ***8671** RODRIGUEZ PEREZ, MARTA ISABEL
32,3984 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,2335 63,6319 40801

32,3984 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,2335 63,6319

17 ***7263** SANCHEZ RUANO, MARIA JUDITH
41,0395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5000 75,5395 42559

28,8642 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5000 63,3642

18 ***3262** SANCHEZ SANCHEZ, JUDITH
32,4482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 62,7482 39929

32,4482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 62,7482

19 ***6194** ALAYON SANTANA, ABRAHAM
29,0976 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 62,4311 40789

29,0976 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 62,4311

20 ***8003** QUINTANA CRUZ, INMACULADA CONCEPCION
29,0976 0,0000 0,0000 0,0099 0,0000 0,0000 10,0000 22,8666 61,9741 39882

29,0976 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,8666 61,9642

21 ***6457** PITERA BERJANO, JAVIER
25,3321 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,6000 61,9321 42393

25,3321 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,6000 61,9321

22 ***8860** HERMOSA CONTRERAS, BLANCA ISABEL
29,3061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 61,4727 41768

29,3061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 61,4727
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23 ***1855** ORTIZ CADENA, NELSON AUGUSTO
29,3642 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,8800 24,9666 63,2108 41156

29,3642 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0000 24,9666 61,3308

24 ***9951** DOMINGUEZ CARVAJAL, RAUL
26,1733 0,0000 0,4198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,2666 60,8597 40158

26,1733 0,0000 0,4198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,2666 60,8597

25 ***1990** VASQUEZ CALERO, PEDRO IVAN
29,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,2335 60,3228 43384

29,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,2335 60,3228

26 ***0828** PARDO ROMERO, GUILLERMA
16,9233 0,0000 7,1330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,2666 58,3229 56736

16,9233 0,0000 7,1330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,2666 58,3229

27 ***5834** VALIENTE LOURTAU, JAVIER MARIA
22,0312 0,0000 11,9726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 63,3704 55985

22,0312 0,0000 6,5940 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,3666 57,9917

28 ***8743** ANDUJAR QUIROS, BELEN
26,0810 0,0000 6,4726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 64,7202 42715

25,3061 0,0000 0,1198 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,1666 57,5925

29 ***6083** SERRANO SANTANO, JOSE RAMON
25,5727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,4000 57,9727 40533

25,5727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2800 22,4000 57,2527

30 ***6956** TORO PINILLA, M DEL PILAR
26,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7666 56,9897 41155

26,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,7666 56,9897

31 ***6799** GALAN MATEOS, MANUEL MARIA
20,2812 0,0000 7,8751 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 61,2563 44152

20,2812 0,0000 3,4454 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 56,8266

32 ***6329** RODRIGUEZ CHAPARRO, MARIA DEL PILAR
33,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0700 21,7000 58,9931 71075

33,1982 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8500 21,7000 56,7482

33 ***8329** DURAN  CRUCES, LAURA
16,6494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 30,3335 56,9829 44213

16,6494 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2700 30,3335 56,2529
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34 ***4417** FIGUERO MAYNAR, MARIA JESUS
23,3559 0,0000 4,8693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,6335 60,8587 40440

23,3476 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,6335 55,9811

35 ***6907** CONDE  PALACINO, MARIA
20,0478 0,0000 4,8726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5666 58,4869 44171

20,0478 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,5666 53,6143

36 ***7130** LOPEZ MARQUES, MARTA
23,3144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 53,1479 39933

23,3144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,8335 53,1479

37 ***8816** GIRALDO RUBIO, RAFAEL ALBERTO
49,6484 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3500 0,0000 52,9984 42240

49,6484 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1700 0,0000 52,8184

38 ***0192** CONTRERAS FLOREZ, PILAR DEL CRISTO
62,5561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 40441

51,2729 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 51,2729

39 ***8283** REDONDO  ENRIQUEZ, JUAN MANUEL
14,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,0666 51,1559 99585

14,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,0666 51,1559

40 ***2708** PALMA  GONZALEZ, ESTEFANIA
17,3061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8000 51,1061 65001

17,3061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8000 51,1061

41 ***2308** CHARRO HIDALGO, LETICIA
20,3061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,1335 49,4396 64381

20,3061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,1335 49,4396

42 ***5176** RAMIREZ ORTIZ, TANIA 
20,2148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 49,1148 55594

20,2148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 49,1148

43 ***4177** CALDERA MIGUEL, MARIA DEL PILAR
20,2646 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 47,7646 44292

20,2646 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 47,7646

44 ***7063** SANCHEZ CRESPO, JOSE ANGEL
12,0830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,6666 47,7496 44189

12,0830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,6666 47,7496
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45 ***7310** BARRIOS CASAS, ROSA MARIA
15,5830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,3000 52,8830 41954

15,5830 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6400 27,3000 47,5230

46 ***9900** CUERVO TOSCANO, CRISTINA
14,0395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 47,1395 99856

14,0395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 47,1395

47 ***6553** JIMENEZ MUñOZ, CRISTINA
10,6494 0,0000 0,0000 0,4099 0,0000 0,0000 10,0000 32,9000 53,9593 99553

10,6494 0,0000 0,0000 0,4099 0,0000 0,0000 1,8500 32,9000 45,8093

48 ***9181** MARTIN DEL POZO, ALVARO
26,2729 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,5335 56,8064 148501

14,0810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,5335 44,6145

49 ***8556** MAGNO SERRANO, JOAO
11,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 44,3647 150940

11,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,3335 44,3647

50 ***7402** LASO RAMIREZ, LAURA
7,9150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,9666 42,8816 164847

7,9150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,9666 42,8816

51 ***0030** PINILLA SILVA, CRISTINA
8,0810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5000 42,5810 166008

8,0810 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5000 42,5810

52 ***1237** VIVAS CONEJERO, ANDRES
12,6159 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 42,2159 99778

12,6159 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 42,2159

53 ***9467** MATEOS VELEZ, MARTA DOLORES
11,1816 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,9666 39,1482 151033

11,1816 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,9666 39,1482

54 ***7440** DURAN ROMAN, ANA MARIA
10,9482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 38,4482 150782

10,9482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 38,4482

55 ***3805** QUINTERO OCHOA, LINDA ROSA
26,6899 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,6899 42019

26,6899 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,6899

Pagina 5/8



LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Anestesiología y Reanimación - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

56 ***6157** PIMIENTA CID, ANTONIO JESUS
20,1982 0,0000 6,4264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,6246 44146

20,1982 0,0000 6,4264 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,6246

57 ***7208** PILO CARBAJO, BEATRIZ
7,5439 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7335 35,2773 166339

7,5439 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,7335 35,2773

58 ***4436** OLIVA NACARINO, CARMEN ROSA
10,4067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5700 23,5666 42,5433 151502

10,4067 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3300 23,5666 34,3033

59 ***6135** APARICIO GALLEGO, JOSE MARIA
23,0644 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,0644 42624

23,0644 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,0644

60 ***0299** MARQUEZ LAFFON, IRENE
29,5229 0,0000 9,5330 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 49,0559 56922

17,3476 0,0000 4,6528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,0004

61 ***3219** FERNANDEZ GOMEZ, NANCY ADA EDITH
28,3559 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4300 0,0000 31,7859 41702

28,3559 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2100 0,0000 30,5659

62 ***3869** CAPEROTE SANCHEZ, LAURA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,1335 29,1335 166168

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,1335 29,1335

63 ***6933** BOLAñO PIñA, ALEJANDRO
17,5664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,5664 41093

17,5664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,5664

64 ***8879** MARTINEZ PALAU, MAURICIO GERMAN
16,5083 0,0000 0,0000 2,8584 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,3667 59641

12,3164 0,0000 0,0000 2,8584 0,0000 0,0000 7,9200 0,0000 23,0948

65 ***5458** LOZANO GOMEZ, MARTA
22,2739 0,0000 0,0000 0,9792 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 33,2531 99349

10,0903 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,0903

66 ***7141** MARIN MORENO, ANA
5,0488 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0488 231451

5,0488 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0488
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67 ***7671** CASTAñO GARCIA, FRANCISCO SANTIAGO
5,0488 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0488 231453

5,0488 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,0488

68 ***9390** CACERES MONTAñO, ESTEFANIA
4,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,2314 231083

4,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,2314

69 ***2044** TOVAR DONCEL, MARIA SHEREZADE
7,6079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,6079 99269

4,1577 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1577

70 ***7339** QUISPE MELENDEZ, HILDA LUZ
0,0000 0,0000 3,6528 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,6528 99674

0,0000 0,0000 3,6528 0,0000 0,0000 0,0000 9,1200 0,0000 12,7728

71 ***7022** ROCA TREJO, DAVID JOSE
4,9990 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9990 231385

4,9990 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6300 0,0000 12,6290

72 ***5625** HERMOSO MARTINEZ, JOSE IGNACIO
8,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,0312 166019

8,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5300 0,0000 12,5612

73 ***6159** PIZARRO CALDERON, ANA GLORIA
3,8040 0,0000 0,0000 1,1132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9172 55946

2,0208 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,0208

74 ***0125** CARVAJAL MUÑOZ, DARIO
1,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0166 253281

1,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0166

75 ***6521** MONTERO MEJIAS, GEMA
1,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0166 253282

1,0166 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,0166

76 ***9317** NIETO MARTIN, LAURA
3,2407 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,2407 99645

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

77 ***7000** CARO GONZALEZ, JUAN RICARDO
4,0996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,0996 239891

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000
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78 ***8697** GARCIA  CALDERON, JAVIER
2,3911 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,3911 150952

2,3911 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3500 0,0000 4,7411

79 ***0534** TOLEDANO GARCIA, EDITH
32,5000 0,0000 0,2924 0,0000 0,0000 0,0000 4,4700 0,0000 37,2624 56659

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8300 0,0000 3,8300

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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